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LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
|em: 1 Unidade: % DESCONTO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Fornecimento e entrega no prédio sede da prefeitura Municipal de Eusébio/CE, de peças automotivas originais de fábrica, 
para Motocicletas Nacionais e/ou importadas de diversas marcas e modelos. OBS: Desconto aplicado na tabela de preços originais 
de fábrica.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 6,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 840 16.867.118/0001-51 9,68 6,60 40,00 Sim
2 R.A.J. GESTÃO DE NEGOCIOS LTDA 363 56.109.434/0001-89 9,79 6,93 37,00 Sim
3 SELECT COM E SERV LTDA 940 40.919.130/0001-47 7,70 7,1489 35,01 Sim
4 HMJS COMERCIO DE PEÇAS E 392 56.123.355/0001-22 9,35 7,59 31,00 Sim
5 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ 477 11.044.272/0001-00 9,79 7,6989 30,01 Sim
6 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 341 10.850.797/0001-70 9,90 7,70 30,00 Sim
7 MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 654 39.581.291/0001-94 9,79 8,14 26,00 Sim
8 ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 577 39.690.295/0001-00 8,25 8,25 25,00 Sim
9 HJG COMERCIO, SERVIÇOS E 915 33.798.405/0001-76 8,36 8,36 24,00 Sim

^0 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 438 40.219.546/0001-52 8,80 8,80 20,00 Sim
11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 150 21.803.450/0001-92 9,79 9,79 11,00 Sim
12 F TEIXEIRA DE SOUZA 687 30.607.189/0001-46 9,79 9,79 11,00 Sim
13 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 143 35.959.058/0001-41 9,79 9,79 11.00 Sim
14 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 880 28.904.661/0001-60 9,79 9,79 11,00 Sim
15 FA DE LIMA AUTOPEÇAS 195 33.652.309/0001-15 9,79 9,79 11,00 Sim
16 PACTUS SERVICE COMERCIO E 500 44.815.194/0001-59 10,89 10,89 1,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME
AC PNEUS, PECAS E SERVIÇOS 675 27.068.666/0001-38 9,35 5,39 51,0000 Sim
SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 118 19.231.979/0001-37 9,57 5,478 50,2000 Sim
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 488 35.910.893/0001-97 10,89 5,4824 50,1600 Não
E BONFIM ALBUQUERQUE COMERCIO E 077 56.659.331/0001-92 9,79 5,50 50,0000 Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 770 43.570.564/0001-72 8,80 5,5011 49,9900 Sim
A M LIMA SERVIÇOS LTDA 831 51.734.360/0001-58 9,35 5,5011 49,9900 Sim
MT MARTINS BATISTA LTDA 808 07.453.545/0001-00 9,35 5,5022 49,9800 Sim
M. S. LOPES LTDA 924 55.456.774/0001-13 9,79 5,5022 49,9800 Sim
T J M PAULA - ME 127 07.593.626/0001-06 9,79 5,5044 49,9600 Sim
COMERCIAL ESTRELLA LTDA 089 27.612.440/0001-56 9,35 5,5055 49,9500 Sim
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GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 229 13.941.409/0001-54 9,57 6,38 42,0000 Sim
MULTI COMMERCE LTDA 377 11.488.845/0001-94 9,79 6,589 40,1000 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME
CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 907 26.204.708/0001-58 9,35 6,27 43,0000 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO ■ 14/04/2025 09:12:36
LOTE 2

_____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS_____________________________________
Item: 2 Unidade: % DESCONTO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: Fornecimento e entrega no prédio sede da prefeitura Municipal de Eusébio/CE, de peças automotivas originais de fábrica, 
d ara Veículos Nacionais e/ou Importados de diversas marcas e modelos, compreendendo Veículos Pequenos (TIPO PASSEIO). 
,'BS: Desconto aplicado na tabela de preços originais de fábrica.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4,1052 Valor Total: 4,1052

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 AUTO PEÇAS R&W LTDA 116 52.975.280/0001-57 9,79 4,1052 62,68 Sim
2 AC PNEUS, PECAS E SERVIÇOS 486 27.068.666/0001-38 9,35 4,125 62,50 Sim
3 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 085 16.867.118/0001-51 9,68 4,147 62,30 Sim
4 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ 627 11.044.272/0001-00 9,79 4,1547 62,23 Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 061 43.570.564/0001-72 8,80 4,1745 62,05 Sim
6 SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 906 19.231.979/0001-37 9,57 4,3989 60,01 Sim
7 HJG COMERCIO, SERVIÇOS E 963 33.798.405/0001-76 8,36 4,51 59,00 Sim
8 ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 799 39.690.295/0001-00 8,25 4,73 57,00 Sim
9 E BONFIM ALBUQUERQUE COMERCIO E 689 56.659.331/0001-92 9,79 4,84 56,00 Sim

10 MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 681 35.910.893/0001-97 10,89 4,95 55,00 Não
11 MT MARTINS BATISTA LTDA 668 07.453.545/0001-00 9,35 5,5011 49,99 Sim

.12 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 880 13.941.409/0001-54 9,57 5,5011 49,99 Sim
^3 AM LIMA SERVIÇOS LTDA 479 51.734.360/0001-58 9,35 5,5011 49,99 Sim

14 M.S. LOPES LTDA 384 55.456.774/0001-13 9,79 5,5022 49,98 Sim
15 COMERCIAL ESTRELLA LTDA 446 27.612.440/0001-56 9,35 5,5044 49,96 Sim
16 T J M PAULA - ME 146 07.593.626/0001-06 9,79 5,5055 49,95 Sim
17 SELECT COM E SERV LTDA 396 40.919.130/0001-47 7,70 6,2689 43,01 Sim
18 MULTI COMMERCE LTDA 440 11.488.845/0001-94 9,79 6,60 40,00 Sim
19 R.A.J. GESTÃO DE NEGOCIOS LTDA 955 56.109.434/0001-89 9,79 6,93 37,00 Sim
20 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 211 72.262.173/0001-99 8,80 6,9311 36,99 Não
21 HMJS COMERCIO DE PEÇAS E 223 56.123.355/0001-22 9,35 7,59 31,00 Sim
22 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 528 10.850.797/0001-70 9,90 7,70 30,00 Sim
23 MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 904 39.581.291/0001-94 9,79 8,14 26,00 Sim
24 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 514 40.219.546/0001-52 8,80 8,80 20,00 Sim
25 F TEIXEIRA DE SOUZA 481 30.607.189/0001-46 9,79 9,79 11,00 Sim
26 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 843 35.959.058/0001-41 9,79 9,79 11,00 Sim
27 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 056 21.803.450/0001-92 9,79 9,79 11,00 Sim
28 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 356 33.652.309/0001-15 9,79 9,79 11,00 Sim
29 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 470 28.904.661/0001-60 9,79 9,79 11,00 Sim
30 PACTUS SERVICE COMERCIO E 522 44.815.194/0001-59 10,89 10,89 1,00 Sim
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME
MIX AUTOMOTIVE AUTOPEÇAS LTDA ME 774 07.356.963/0001-71 9,79 4,1041 62,6900 Sim
CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 268 26.204.708/0001-58 9,35 6,27 43,0000 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO -14/04/2025 09:12:38 
LOTE 3

_____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS_____________________________________
Item: 3 Unidade: % DESCONTO Marca: Serviço Modelo:

Í escrição: Fornecimento e entrega no prédio sede da prefeitura Municipal de Eusébio/CE, de peças automotivas originais de fábrica, 
ara Veículos Nacionais e/ou Importados de diversas marcas e modelos, compreendendo Veículos Médios (TIPO UTILITÁRIO) e

Veículos Grandes (TIPO CAMINHÕES/ÔNIBUS). OBS: Desconto aplicado na tabela de preços originais de fábrica.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3,6388 Valor Total: 3,6388

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ 847 11.044.272/0001-00 9,79 3,6388 66,92 Sim
2 AUTO PEÇAS R&W LTDA 230 52.975.280/0001-57 9,79 3,861 64,90 Sim
3 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 918 16.867.118/0001-51 9,68 4,961 54,90 Sim
4 MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 824 35.910.893/0001-97 10,89 5,1029 53,61 Não
5 AC PNEUS, PECAS E SERVIÇOS 947 27.068.666/0001-38 9,35 5,28 52,00 Sim
6 SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 903 19.231.979/0001-37 9,57 5,357 51,30 Sim
7 HJG COMERCIO, SERVIÇOS E 915 33.798.405/0001-76 8,36 5,3878 51,02 Sim
8 ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 477 39.690.295/0001-00 8,25 5,39 51,00 Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 202 35.959.058/0001-41 9,79 5,4989 50,01 Sim

10 E BONFIM ALBUQUERQUE COMERCIO E 679 56.659.331/0001-92 9,79 5,50 50,00 Sim
.11 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 712 13.941.409/0001-54 9,57 5,5011 49,99 Sim
Il2 MT MARTINS BATISTA LTDA 255 07.453.545/0001-00 9,35 5,5011 49,99 Sim

13 A M LIMA SERVIÇOS LTDA 851 51.734.360/0001-58 9,35 5,5011 49,99 Sim
14 M. S. LOPES LTDA 440 55.456.774/0001-13 9,79 5,5022 49,98 Sim
15 TJM PAULA-ME 001 07.593.626/0001-06 9,79 5,5022 49,98 Sim
16 COMERCIAL ESTRELLA LTDA 961 27.612.440/0001-56 9,35 5,5033 49,97 Sim
17 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 111 21.803.450/0001-92 9,79 6,435 41,50 Sim
18 SELECT COM E SERV LTDA 734 40.919.130/0001-47 7,70 6,4889 41,01 Sim
19 MULTI COMMERCE LTDA 880 11.488.845/0001-94 9,79 6,60 40,00 Sim
20 R.A.J. GESTÃO DE NEGOCIOS LTDA 296 56.109.434/0001-89 9,79 6,93 37,00 Sim
21 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 410 72.262.173/0001-99 8,80 7,3711 32,99 Não
22 HMJS COMERCIO DE PEÇAS E 318 56.123.355/0001-22 9,35 7,70 30,00 Sim
23 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 777 10.850.797/0001-70 9,90 7,70 30,00 Sim
24 MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 548 39.581.291/0001-94 9,79 8,03 27,00 Sim
25 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 304 43.570.564/0001-72 8,80 8,80 20,00 Sim
26 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 736 40.219.546/0001-52 8,80 8,80 20,00 Sim
27 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 021 28.904.661/0001-60 9,79 9,79 11,00 Sim
28 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 215 33.652.309/0001-15 9,79 9,79 11,00 Sim
29 F TEIXEIRA DE SOUZA 054 30.607.189/0001-46 9,79 9,79 11,00 Sim
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30 PACTUS SERVICE COMERCIO E 854 44.815.194/0001-59 10,89 10,89 1,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME
MIX AUTOMOTIVE AUTOPEÇAS LTDA ME 665 07.356.963/0001-71 9,79 3,6377 66,9300 Sim
CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 771 26.204.708/0001-58 9,35 6,49 41,0000 Sim

LOTE 4 ■ HOMOLOGADO -14/04/2025 09:12:40 
LOTE 4

_____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS_____________________________________
kem: 4 Unidade: % DESCONTO Marca: Serviço Modelo:
Uescrição: Fornecimento e entrega no prédio sede da prefeitura Municipal de Eusébio/CE, de peças originais de fábrica, para 
Maquinas Pesadas Nacionais e/ou Importados de diversas marcas e modelos. OBS: Desconto aplicado na tabela de preços originais 
de fábrica
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5,28 Valor Total: 5,28

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 AC PNEUS, PECAS E SERVIÇOS 595 27.068.666/0001-38 9,35 5,28 52,00 Sim
2 SELECT SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 697 19.231.979/0001-37 9,57 5,368 51,20 Sim
3 HJG COMERCIO, SERVIÇOS E 283 33.798.405/0001-76 8,36 5,3889 51,01 Sim
4 ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 157 39.690.295/0001-00 8,25 5,39 51,00 Sim
5 E BONFIM ALBUQUERQUE COMERCIO E 262 56.659.331/0001-92 9,79 5,50 50,00 Sim
6 MT MARTINS BATISTA LTDA 463 07.453.545/0001-00 9,35 5,5011 49,99 Sim
7 A M LIMA SERVIÇOS LTDA 302 51.734.360/0001-58 9,35 5,5011 49,99 Sim
8 M. S. LOPES LTDA 256 55.456.774/0001-13 9,79 5,5022 49,98 Sim
9 COMERCIAL ESTRELLA LTDA 092 27.612.440/0001-56 9,35 5,5033 49,97 Sim

^10 SELECT COM E SERV LTDA 415 40.919.130/0001-47 7,70 6,4889 41,01 Sim
"l1 MULTI COMMERCE LTDA 635 11.488.845/0001-94 9,79 6,60 40,00 Sim

12 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ 867 11.044.272/0001-00 9,79 7,37 33,00 Sim
13 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 326 72.262.173/0001-99 8,80 7,3711 32,99 Não
14 HMJS COMERCIO DE PEÇAS E 325 56.123.355/0001-22 9,35 7,70 30,00 Sim
15 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 011 10.850.797/0001-70 9,90 7,70 30,00 Sim
16 R.A.J. GESTÃO DE NEGOCIOS LTDA 715 56.109.434/0001-89 9,79 8,25 25,00 Sim
17 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 918 40.219.546/0001-52 8,80 8,80 20,00 Sim
18 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIÇOS 511 43.570.564/0001-72 8,80 8,80 20,00 Sim
19 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 769 13.941.409/0001-54 9,57 9,57 13,00 Sim
20 F A DE LIMA AUTOPEÇAS 728 33.652.309/0001-15 9,79 9,79 11,00 Sim
21 MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 577 39.581.291/0001-94 9,79 9,79 11,00 Sim
22 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 624 35.959.058/0001-41 9,79 9,79 11,00 Sim
23 F TEIXEIRA DE SOUZA 264 30.607.189/0001-46 9,79 9,79 11,00 Sim
24 T J M PAULA - ME 047 07.593.626/0001-06 9,79 9,79 11,00 Sim
25 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 991 21.803.450/0001-92 9,79 9,79 11,00 Sim

26 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 740 28.904.661/0001-60 9,79 9,79 11,00 Sim

27 PACTUS SERVICE COMERCIO E 285 44.815.194/0001-59 10,89 10,89 1,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
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Oferta Final
5,2767

Lance(%) ME

52,0300 Não
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
MS LUCAS TRANSPORTES DE CARGAS 001 35.910.893/0001-97 10,89

Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

R M. E. ' 
Fls.

INABILITADOS
Razão Social Num Documento
B&B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 615 16.867.118/0001-51 9,68____________ 5,115
CASTRO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 517 26.204.708/0001-58 9,35 6,49

53,5000 Sim
41,0000 Sim
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